
2014-2015学年度企事业单位、社会团体及个人奖助学金评选项目
表1：

	序号
	奖项
	奖项指标
	评定方法
	参评人数
	名额说明

	1
	杨遵仪奖学金
	2
	定额评定
	2
	地学院

	2
	冯景兰奖学金
	3
	差额评定
	5
	地学院、资源学院、环境学院、工程学院、地空学院各推1名

	3
	郝诒纯奖学金
	1
	差额评定
	5
	地学院、资源学院、环境学院、工程学院、地空学院各推1名

	4
	殷鸿福与金钉子奖学金
	2
	差额评定
	
	不限学院

	5
	54届校友奖学金
	
	差额评定
	
	团队1个，个人1-2名，地学院地质学专业

	6
	中坤登山奖（竞技）
	17
	差额评定
	
	不限学院

	7
	恒顺矿业奖学金
	16
	定额评定
	
	外国语学院3名；地学院2名；资源学院4名；经济管理学院3名。传媒学院2名，工程学院2名

	8
	江西校友会优秀在校生奖学金
	6
	差额评定
	
	江西籍大三本科生（每院限报1名）

	9
	兴得科技励志奖学金
	23
	差额评定
	30
	电子信息工程、通信工程、自动化、计算机科学与技术、网络工程、信息安全等6个专业大二、大三本科生，机电、计算机、自动化学院各推荐15、10、5名候选人

	10
	中国石化中原油田奖学金
	12
	定额评定
	
	地学院、资源学院、工程学院大三本科生各4名

	11
	刘光文

奖学金
	1
	待定
	待定
	水文与水资源工程专业大二以上本科生

	12
	曾宪梓奖学金
	35
	年度评审
	
	具体要求见曾宪梓奖学金评审通知

	13
	中国银行光明励志奖学金
	2
	差额评审
	
	中国银行国家助学贷款在读受助学生，专业为金融类、经济管理类，每学院限报2名


表2：（如奖项采取差额评定，各学院指标是指推荐人数上限。）
	      奖项

         指标

学院
	李大佛

奖学金
	缘与美

奖学金
	锐鸣校友

奖学金
	中坤登山

（学术）
	晓光助学金
	中坤助学金


	
	等额评定
	等额评定
	差额评定
	差额评定
	等额评定
	等额评定

	地学院
	4
	
	12
	2
	0
	1

	资源学院
	5
	
	1
	3
	1
	2

	材化学院
	3
	
	1
	2
	1
	1

	环境学院
	3
	
	1
	2
	1
	1

	工程学院
	5
	
	1
	4
	1
	2

	地空学院
	2
	
	1
	2
	
	1

	机电学院
	2
	
	1
	3
	1
	2

	经管学院
	5
	9
	1
	4
	1
	2

	外语学院
	2
	2
	1
	1
	
	

	信工学院
	3
	
	1
	3
	1
	2

	数理学院
	2
	
	1
	1
	
	1

	体育学院
	1
	1
	1
	1
	
	

	珠宝学院
	2
	10
	1
	1
	
	1

	艺媒学院
	2
	4
	1
	2
	1
	1

	公共管理学院
	2
	4
	1
	2
	1
	1

	李四光学院
	1
	
	1
	1
	
	

	计算机学院
	5
	
	1
	2
	1
	1

	马克思主义学院
	1
	
	1
	1
	
	

	自动化学院
	
	
	1
	1
	
	1

	参评人数合计
	50
	30
	30
	38
	10
	20

	奖项指标
	50
	30
	20
	33
	10
	20

	指标说明
	学院定额
	珠宝定额
	
	2－4级
	1－4级
	2－4级


表3：（由相关部门和学院组织评审的项目，具体见《学生手册》175页）
	21
	学海学生骨干奖学金
	研、本
	10
	5000元
	2010～2019年
	校团委

	22
	赵鹏大奖学金
	本科生
	1
	5000元
	2011年～
	资源学院

	23
	雷波兴达奖学金
	本科生
	20
	3000元
	2012～2016年
	资源学院

	24
	资源学院校友实践创新奖学金
	本科生
	8
	2500元
	2015年～2019年
	资源学院

	25
	同心奖学金
	本科生
	40
	5000元
	2012～2031年
	环境学院

	26
	占志斌校友奖学金
	本科生
	8
	4000-5000元
	2012～2019年
	工程学院

	27
	辉景创新创业奖学金
	本科生
	10
	2000元
	2015年～
	材化学院

	28
	金帆优秀学生奖学金
	本科生
	10
	3000元
	2010年～
	机电学院

	29
	厦门三烨奖学金
	本科生
	16
	2000元
	2012～2016年
	机电学院

	30
	钻通奖学金
	本科生
	16
	2000元
	2012～2016年
	机电学院

	31
	天和众邦奖学金
	本科生
	10
	2000元
	2011～2013年
	机电学院

	32
	刘光鼎地球物理奖学金
	本科生
	3
	不定
	2007年～
	地空学院

	33
	数理校友奖学金
	本科生
	3
	1000元
	2012年～
	数理学院

	34
	泰华奖学金
	本科生
	10
	3000元
	2012～2016年
	信工学院

	35
	Friction one经管奖学金
	本科生
	7
	3000-5000元
	2012～2022年
	经管学院

	36
	四方奖学金
	本科生
	40
	5000元
	2012～2016年
	公管学院

	37
	三江中电设计竞赛资助奖励基金
	本科生
	若干
	不确定
	2012～2016年
	机电学院

	38
	黄海机械奖学金
	本科生
	10
	2000元
	2013～2017年
	机电学院

	39
	金徽矿业奖学金
	本科生
	10
	2000元
	2013～2017年
	资源学院

	40
	中海达奖学金
	本科生
	5
	3000元
	2013～2017年
	信工学院

	41
	鲲鹏奖学金
	本科生
	3
	2000元
	2013年～
	地学院

	42
	周大福奖学金
	本科生
	30-45
	5000元
	2011～2015年
	珠宝学院

	43
	王大纯励志奖学金
	本科生
	10-15
	6000元
	2014年～
	环境学院

	44
	华睿奖学金
	本科生
	不定
	2000-5000元
	2012～2017年
	地空学院

	45
	水科学之星奖学金
	本科生
	不定
	1000-50000元
	2012～2016年
	环境学院

	46
	82级水文系校友奖助基金
	本科生
	不定
	1000-10000元
	2014～2023年
	环境学院

	47
	六福珠宝奖学金
	本科生
	318
	30-990元
	2014年～
	珠宝学院

	48
	巨正新型产业创投基金
	本科生
	不定
	不定
	2012～2021年
	环境学院

	49
	银之梦奖学金
	研、本
	13
	1000-4000元
	2014～2018年
	珠宝学院

	50
	地空学院校友奖励基金
	本科生
	不定
	不定
	2015年～
	地空学院

	51
	79级地球物理与空间信息学院奖学金
	本科生
	不定
	1000-3000元
	2015年～
	地空学院

	21项目由校团委组织评审   22—51项目由相关学院组织评审


